
 
 
 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов Нехаевского сельсовета 
Рыльского района Курской области 

 
 

от 14.11.2017 года № 66 
 

О внесении изменений в решение Соб-
рания депутатов  Нехаевского  сельсо-
вета Рыльского района Курской области 
от «12» декабря  2014 года N135 «О 
принятии от муниципального района 
«Рыльский район» Курской области 
части полномочий по решению вопро-
сов местного значения муниципального 
района «Рыльский район» Курской об-
ласти» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципально-
го образования  Нехаевский  сельсовет Рыльского района Курской области 
Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской об-
ласти РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов  Нехаевского  сельсовета 
Рыльского района Курской области от 12декабря 2014г. №135 «О принятии от 
муниципального района «Рыльский район» Курской области части полномо-
чий по решению вопросов местного значения муниципального района «Рыль-
ский район» Курской области» (в редакции решений Собрания депутатов Не-
хаевского сельсовета Рыльского района Курской области от решений   №147 
от 27 февраля 2015г.; №188 от 14.12.2015г; № 24 от 28.12.2016г., от 26 
.05.2017г.№42 ) следующее изменение:  

- пункт 1.5 части 1 решения признать утратившим силу. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее 

чем после его официального опубликования (обнародования) в установленном 
порядке. 
 
Глава  Нехаевского сельсовета  
Рыльского района                                С.А.Керусов 


